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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號︰ 3393）

關於截至二零一九年十二月三十一日止年度的 
經審核全年業績的進一步公告

茲提述威勝控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年三月三十日（「未經審核全年
業績公告」）及二零二零年四月二十日的公告，內容有關截至二零一九年十二月三十一
日止年度的未經審核全年業績。除非另有規定，否則本公告所用詞彙應與未經審核全年
業績公告所界定者具有相同涵義。
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經審核全年業績

董事會謹此宣佈本公司核數師德勤‧關黃陳方會計師行已根據由香港會計師公會（「香
港會計師公會」）頒佈的香港審計準則完成對本集團截至二零一九年十二月三十一日止
年度全年業績的審核。截至二零一九年十二月三十一日止年度的經審核全年業績載列
如下。

綜合損益及其他全面利潤表
截至二零一九年十二月三十一日止年度

附註 二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

收入 3 3,655,646 3,340,321
銷售成本 (2,508,013) (2,349,035)

毛利 1,147,633 991,286
其他收入 4 130,545 122,895
其他收益及虧損 5 6,561 (1,398)
預期信用損失模型項下金融資產減值虧損 (25,118) (8,023)
行政費用 (179,596) (174,517)
銷售費用 (329,319) (292,863)
研究及開發費用 (245,722) (217,660)
融資成本 (86,518) (59,594)
分佔一間合營企業的業績 (4,000) —

分佔聯營公司業績 168 (580)

除稅前溢利 6 414,634 359,546
所得稅開支 7 (57,256) (28,775)

年內溢利 357,378 330,771

以下人士應佔年內溢利
— 本公司擁有人 280,567 270,817
— 非控股權益 76,811 59,954

357,378 330,771

每股盈利 9
 基本 人民幣28分 人民幣27分

 攤薄 人民幣28分 人民幣27分
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綜合損益及其他全面利潤表（續）
截至二零一九年十二月三十一日止年度

二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

年內溢利 357,378 330,771

其他全面利潤（支出）
其後將不會重新分類至損益的項目
於按公允值計入其他全面利潤的股本工具的 
公允值變動，扣除相關遞延稅項 15,690 (51,147)

其後可能重新分類至損益的項目
換算海外業務產生的匯兌差額 (9,676) 16,531

年內其他全面利潤（支出） 6,014 (34,616)

年內全面利潤總額 363,392 296,155

以下人士應佔年內全面利潤總額
— 本公司擁有人 286,581 236,201
— 非控股權益 76,811 59,954

363,392 296,155
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綜合財務狀況表
於二零一九年十二月三十一日

附註 二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

非流動資產
物業、廠房及設備 1,288,959 1,282,072
預付租賃款項 — 148,460
使用權利資產 153,110 —
投資物業 28,407 28,160
商譽 313,272 297,919
其他無形資產 520,437 472,948
於聯營公司的投資 — 9,150
於合營企業的投資 — —
按公允值計入其他全面利潤的股本工具 97,327 125,889
按公允值計入損益的金融資產 200,000 200,000
遞延稅項資產 21,230 17,111
其他非流動資產 135,870 142,057
應收貸款 — 105,000

2,758,612 2,828,766

流動資產
存貨 541,345 495,522
應收賬款及其他應收款及預付款 10A 4,058,559 3,129,597
合約資產 10B 583,497 437,638
預付租賃款項 — 3,541
按公允值計入損益的金融資產 — 30,888
應收貸款 105,000 —
已抵押銀行存款 271,673 280,981
銀行結餘及現金 1,778,088 1,401,362

7,338,162 5,779,529

流動負債
應付賬款及其他應付款 11 3,001,897 2,271,847
合約負債 100,562 102,259
稅項負債 50,583 55,026
借貸 — 於一年內到期 1,618,639 1,069,864
租賃負債 3,048 —

4,774,729 3,498,996

流動資產淨值 2,563,433 2,280,533

資產總值減流動負債 5,322,045 5,109,299
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綜合財務狀況表（續）
於二零一九年十二月三十一日

二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

資本及儲備
股本 9,947 9,969
儲備 4,206,370 4,176,691

本公司擁有人應佔權益 4,216,317 4,186,660
非控股權益 630,083 555,624

4,846,400 4,742,284

非流動負債
借貸 — 於一年後到期 455,230 348,303
遞延稅項負債 18,615 18,712
租賃負債 1,800 —

475,645 367,015

5,322,045 5,109,299
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綜合財務報表附註
截至二零一九年十二月三十一日止年度

1. 編製基礎

本公司根據開曼群島公司法在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其股份於香港聯合交易所有限
公司（「聯交所」）上市。董事認為，本公司的直接及最終控股公司為星寶投資控股有限公司，一家於英
屬處女群島註冊成立之有限公司。

綜合財務報表乃按照香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製。此外，
綜合財務報表包括香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）及香港公司條例規定的適
用披露。

綜合財務報表乃按歷史成本法編製，惟以各報告期末的公允值計量之若干金融工具除外。歷史成本
一般以貨品或服務作交換之代價公允值為基準。

2. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則

於本年度強制生效的新訂及經修訂香港財務報告準則

本集團於本年度首次應用下列由香港會計師公會頒佈之新訂及經修訂香港財務報告準則：

香港財務報告準則第16號 租賃
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第23號 所得稅處理的不確定性
香港財務報告準則第9號之修訂 具有負補償的償還特性
香港會計準則第19號之修訂 計劃修訂、縮減或結算
香港會計準則第28號之修訂 於聯營公司及合營企業的長期權益
香港財務報告準則之修訂 香港財務報告準則二零一五年至二零一七年週期 

之年度改進

新訂及經修訂香港財務報告準則已根據各自準則及修訂的相關過渡條文應用，導致會計政策、呈報
金額及╱或披露發生變動如下。
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2.1 香港財務報告準則第16號租賃

本集團已於本年度首次應用香港財務報告準則第16號。香港財務報告準則第16號取代香港會計準
則第17號租賃（「香港會計準則第17號」）及相關詮釋。

租賃的定義

本集團已選擇可行權宜方法，就先前應用香港會計準則第17號及香港（國際財務報告詮釋委員
會）－詮釋第4號釐定安排是否包括租賃識別為租賃的合約應用香港財務報告準則第16號，而並無
對先前並未識別為包括租賃的合約應用該準則。因此，本集團並未重估於首次應用日期前已存在
的合約。

就於二零一九年一月一日或之後訂立或修改的合約而言，本集團在評估合約是否包含租賃時根
據香港財務報告準則第16號所載規定應用租賃的定義。

作為承租人

於二零一九年一月一日，本集團確認額外租賃負債及使用權利資產，金額相等於應用香港財務
報告準則第16.C8(b)(ii)號過渡時的有關租賃負債。於首次應用日期的任何差額於期初保留溢利確
認，惟並無重列比較資料。

於過渡期間根據香港財務報告準則第16號應用經修定追溯法時，本集團對先前根據香港會計準
則第17號分類為經營租賃的租賃按租賃基準對分別相關的租賃合約應用以下可行權宜方法：

i. 應用香港會計準則第37號撥備、或然負債及或然資產 作為減值審閱的替代方法，以評估租賃
是否屬繁重性質；

ii. 選擇不會就租期於首次應用日期起12個月內結束的租賃確認使用權利資產及租賃負債；

iii. 於首次應用日期計量使用權利資產時排除初始直接成本；及

iv. 就相若經濟環境中相若相關資產類別具有相若剩餘年期的租賃組合應用單一貼現率。尤其
是，對及香港的若干辦公樓宇租賃的貼現率乃以組合基準釐定。
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於確認先前分類為經營租賃的租賃之租賃負債時，本集團於首次應用日期已應用有關集團
實體的增量借款利率。應用於承租人的加權平均增量借款利率為4.43%。

人民幣千元

於二零一八年十二月三十一日披露的經營租賃承擔 3,361

於二零一九年一月一日按相關增量借款利率貼現的租賃負債 3,252

分析為
流動部分 3,011

非流動部分 241

3,252

於二零一九年一月一日使用權利資產之賬面值包括下列各項：

使用權利資產
人民幣千元

應用香港財務報告準則第16號後確認的 

有關經營租賃的使用權利資產 3,252

自預付租賃款項重新分類（附註） 152,001

155,253

按類別劃分：
租賃土地 152,001

土地及樓宇 3,252

155,253

附註： 於二零一八年十二月三十一日中國租賃土地之預付款項分類為預付租賃款項。於
應用香港財務報告準則第16號後，預付租賃款項的流動及非流動部分（金額分別為
3,541,000港元及148,460,000港元）已重新分類至使用權利資產。



– 9 –

作為出租人

根據香港財務報告準則第16號之過渡條文，本集團毋須就本集團作為出租人之該等租賃對過渡
作出任何調整，但須自首次應用日期起根據香港財務報告準則第16號將該等租賃入賬，惟並無重
列比較資料。

(a) 於應用香港財務報告準則第16號後，就現有租賃合約項下相同相關資產訂立但於首次應用
日期後開始的新租賃合約按現有租賃於二零一九年一月一日修訂的方式入賬。有關應用對
本集團於二零一九年一月一日的綜合財務狀況表概無影響。然而，自二零一九年一月一日
起，修改後與經修訂租期有關的租賃款項於延長租期內按直線法確認為收入。

(b) 於應用香港財務報告準則第16號前，已收可退回租金按金被視為應用香港會計準則第17號的
租賃項下的權利及責任。根據香港財務報告準則第16號租賃款項的定義，該等按金並非與使
用權利資產有關的款項，且經調整以反映於過渡時的貼現影響。然而，該貼現影響對本集團
二零一九年一月一日的綜合財務報表並無重大影響。

(c) 自二零一九年一月一日起，本集團已應用香港財務報告準則第15號，將合約中的代價分配至
各租賃及非租賃組成部分。分配基準的變動對本集團二零一九年一月一日的綜合財務報表
並無重大影響。

對於二零一九年一月一日綜合財務狀況表內所確認金額作出的調整如下。不包括未受變動影響
的科目。

先前於
二零一八年

十二月三十一日
呈報的賬面值 調整

於二零一九年
一月一日

根據香港財務
報告準則第16號
計算的賬面值

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

非流動資產
預付租賃付款 148,460 (148,460) — 

使用權利資產 — 155,253 155,253

流動資產
預付租賃付款 3,541 (3,541) — 

流動負債
租賃負債 — (3,011) (3,011)

非流動負債
租賃負債 — (241) (241)
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3. 收入及分部資料

向本集團之首席執行官（即主要營運決策者（「主要營運決策者」））匯報以分配資源及評估分部表現
之資料集中於本集團業務範圍（基於所出售的不同產品）。此亦為本集團的管理及組織基準。於達致
本集團可呈報分部時，並無綜合由主要營運決策者所識別的營運分部。

具體而言，本集團在香港財務報告準則第8號項下之可呈報及營運分部如下：

(a) 電智能計量解決方案分部，從事智能電計量產品的開發、製造及銷售，以及提供相關的系統解決
方案；

(b) 通訊及流體智能計量解決方案分部，從事通訊終端及水、燃氣及熱計量產品的開發、製造及銷
售，以及提供相關的系統解決方案；及

(c) 智能配用電系統及解決方案分部，從事智能配電設備的製造及銷售，以及提供智能配電解決方案
及能源效益解決方案。

分部收入及業績

以下為本集團按可呈報及營運分部分析的收入及業績：

截至二零一九年十二月三十一日止年度

電智能計量
解決方案

通訊及流體
智能計量 
解決方案

智能 
配用電系統
及解決方案 綜合

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

分部收入 1,713,888 1,167,550 774,208 3,655,646

分部溢利 168,991 205,970 100,662 475,623

未分配收入及收益╱虧損 56,912
分佔聯營公司及一間合營企業的業績 (3,832)
中央管理成本 (27,551)
融資成本 (86,518)

除稅前溢利 414,634
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截至二零一八年十二月三十一日止年度

電智能計量
解決方案

通訊及流體
智能計量 

解決方案

智能 

配用電系統
及解決方案 綜合

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

分部收入 1,734,857 929,944 675,520 3,340,321

分部溢利 174,973 143,763 85,332 404,068

未分配收入及收益╱虧損 47,705

分佔聯營公司的業績 (580)

中央管理成本 (32,053)

融資成本 (59,594)

除稅前溢利 359,546

營運分部之會計政策與本集團之會計政策相同。分部溢利指在並無分配若干其他收入、其他收益及
虧損、分佔聯營公司的業績、分佔一間合營企業的業績、中央管理成本、董事薪酬、融資成本及稅項之
情況下各分部應佔之溢利。此乃就資源分配及評估表現而向本集團主要營運決策者呈報之計量方法。

地域資料

本集團之業務主要位於中國。

下表提供有關按客戶地域位置分類（與貨品來源地無關）的本集團收入分析以及按資產地域位置分
類有關其非流動資產的資料。

外銷予客戶之收入 非流動資產（附註）
二零一九年 二零一八年 二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

中國 3,445,035 2,945,553 2,294,907 2,239,028

亞洲國家（中國除外） 148,162 202,050 — —

非洲國家 47,065 142,670 1,779 306 

其他海外國家 15,384 50,048 7,499 — 

3,655,646 3,340,321 2,304,185 2,239,334

附註：非流動資產不包括金融工具及遞延稅項資產。
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4. 其他收入

二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

其他收入包括：

銀行利息收入 26,081 23,950

按公允值計入損益的金融資產的股息收入 — 631

自按公允值計入其他全面利潤的股本工具收取的股息 650 1,159

政府資助金 31,451 26,533

出售一間附屬公司應收代價的利息收入 4,486 4,486

應收貸款的利息收入 11,919 11,919

按公允值計入損益的金融資產的利息收入 18,304 15,331

增值稅（「增值稅」）退稅 29,794 34,712

投資物業的租金收入 2,405 2,561

其他 5,455 1,613

130,545 122,895

5. 其他收益及虧損

二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

其他收益（虧損）包括：

外匯收益（虧損）淨額 5,762 (3,715)

出售物業、廠房及設備的（虧損）收益淨額 (40) 211

按公允值計入損益的金融資產的公允值收益 839 2,106

6,561 (1,398)
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6. 除稅前溢利

二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

除稅前溢利已扣除：

員工成本（包括董事酬金）：
薪金及福利 320,615 323,396

退休福利計劃供款 14,767 13,713

以股份為基礎付款費用 — 3,107

335,382 340,216

於報告期末於開發成本資本化的金額 104,884 79,666

於報告期末於存貨資本化的金額 27,716 30,981

467,982 450,863

核數師酬金 3,469 3,425

物業、廠房及設備折舊 60,403 59,428

投資物業折舊 968 483

解除預付租賃款項 — 2,832

無形資產攤銷（包含於銷售費用、行政費用及研究及開發費用中） 124,890 92,176

使用權利資產折舊 12,516 —

折舊及攤銷總額 198,777 154,919

於報告期末於存貨資本化的金額 4,353 5,648

203,130 160,567

確認為開支之存貨成本 2,508,013 2,349,035

7. 所得稅開支

二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

支出包括：

中國企業所得稅
— 本年度 75,238 58,572
— 過往年度超額撥備 (10,362) (26,667)

64,876 31,905

遞延稅項
— 本年度 (7,620) (3,130)

57,256 28,775
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附註：

(i) 香港

由於本集團於該兩個年度並無賺取任何須繳納香港利得稅的收入，因而未有作出香港利得稅撥
備。

(ii) 中國

中國企業所得稅是根據該等於中國成立的附屬公司的應課稅溢利的25%法定稅率計算，此乃根據
中國的有關所得稅規則及法規釐定，除了因符合條件而獲批高科技企業的資格並取得高新科技
企業證書的若干中國附屬公司分別於二零一六年至二零一八年、二零一七年至二零一九年或二
零一八年至二零二零年連續三年之間繼續享有15%的優惠稅率。

根據中國國家稅務總局頒佈的相關法律及法規，於中國建立的若干附屬公司於釐定其年內應課
稅溢利時，有權要求將其產生的額外50%至75%合資格研發開支列作可扣減稅項開支。合資格中
國附屬公司可自二零一八年至二零二零年連續三年之間享有額外扣減75%合資格研發開支。

(iii) 其他司法權區

於其他司法權區的稅項乃根據各司法權區當前的稅率計算。根據一九九九年十月十八日的判令
法第58/99/M號第2章第12條，一家根據該法律註冊成立的澳門公司（「58/99/M公司」）可獲豁免澳門
補充稅，前提為該58/99/M公司不向澳門當地公司出售其產品。
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8. 股息

二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

年內確認為分派的股息：
二零一九年中期股息 — 每股0.06港元，相當於每股人民幣0.053元 

（二零一八年：無） 53,158 —

二零一八年末期股息 — 每股0.20港元，相當於每股人民幣0.171元 168,536 202,548

221,694 202,548

緊隨報告期末，董事建議派發截至二零一九年十二月三十一日止年度的末期股息每股0.20港元，相當
於每股人民幣0.183元（二零一八年：截至二零一八年十二月三十一日止年度末期股息每股0.20港元，相
當於每股人民幣0.171元），總額為199,176,000港元，相當於人民幣181,846,000元（二零一八年：199,992,000

港元，相當於人民幣170,993,000元），惟有待股東於即將召開的股東週年大會上批准。

9. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

盈利
用於計算每股基本及攤薄盈利之盈利（本公司擁有人應佔年內溢利） 280,567 270,817

二零一九年 二零一八年

股份數目
用於計算每股基本盈利的普通股加權平均數 988,842,364 996,781,538

有關購股權的潛在普通股攤薄影響 — 5,569

用於計算每股攤薄盈利的普通股加權平均數 988,842,364 996,787,107

以上所示之普通股加權平均數已扣除本公司股份獎勵計劃受託人所持有之股份及本公司已購回但
尚未註銷的股份。

截至二零一八年及二零一九年十二月三十一日止年度的每股攤薄盈利計算並無假設行使本公司尚
未行使的購股權，原因為該等購股權的有關行使價高於本年度的平均市價。
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10A. 應收賬款及其他應收款及預付款

二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

客戶合約應收賬款總額 3,306,182 2,762,303

減：預期信貸虧損撥備 (67,737) (45,830)

應收賬款淨額（附註） 3,238,445 2,716,473

採購保證金 480,252 88,631

投標保證金 29,238 35,256

其他應收款、按金及預付款 188,906 169,671

出售非上市股本工具應收代價 27,700 —

應收一間前附屬公司貸款 — 51,000

應收一間合營企業╱一間聯營公司貸款 18,000 18,000

應收增值稅 76,018 50,566

4,058,559 3,129,597

附註：

計 入 本 集 團 應 收 賬 款 中，包 含 與 聯 營 公 司 之 貿 易 結 餘 人 民 幣46,839,000元（二 零 一 八 年：人 民 幣
39,925,000元）。由於業務性質，應收賬款的結算期限為根據各項銷售交易達成的若干進度釐定，因此，
本集團一般給予其貿易客戶為期90日至365日的信貸期，惟若干客戶除外，其信貸期可能超過365日。以
下為按收入確認日期呈列之應收賬款（扣除預期信貸虧損撥備）於報告期末的賬齡分析︰

二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

0至90日 1,231,287 1,219,657

91至180日 483,195 382,137

181至365日 834,862 508,310

超過一年 689,101 606,369

3,238,445 2,716,473
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10B. 合約資產

二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

應收客戶合約資產 583,497 437,638

合約資產主要與本集團就已訂立的銷售合約下已交付但未開具發票的貨品而有權收取代價的權利
有關。當該權利變為無條件時，合約資產則轉移至應收賬款。該金額預期將自報告期末起計十二個月
後變現，處於本集團正常營運週期內，故呈列為流動資產。

11. 應付賬款及其他應付款

一般獲授予0至90日的信貸期。就若干具有長期業務關係的供應商而言，獲授予181至365日的信貸期。以下
為於報告期末按發票日期呈列的應付賬款及應付票據的賬齡分析：

二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

應付賬款及應付票據
0至90日 1,506,420 1,761,118

91至180日 728,603 224,373

181至365日 565,036 115,260

超過一年 80,587 72,642

2,880,646 2,173,393

其他應付款 121,251 98,454

3,001,897 2,271,847
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未經審核及經審核全年業績之間的差異

於未經審核全年業績公告刊發日期，截至二零一九年十二月三十一日止年度全年業績
的審核過程尚未完成。由於審核完成時已對未經審核全年業績公告所載本集團未經審
核全年業績作出後續調整，務請本公司股東及有意投資者關注未經審核全年業績公告
所載本集團未經審核全年業績與本公告所載本集團經審核全年業績之間的若干差異。
下文載列根據上市規則第13.49(3)(ii)(b)條關於該等財務資料差異的主要詳情及原因。

綜合財務狀況表

本公告的披露
於二零一九年

十二月三十一日

未經審核全年
業績公告的披露
於二零一九年

十二月三十一日 差異 附註
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

應收賬款及其他應收款及預付款 4,058,559 4,175,927 (117,368) (a)
合約資產 583,497 466,129 117,368 (a)

附註：

(a) 應收賬款及其他應收款及預付款與合約資產的差異人民幣117,368,000元乃由於此前計入其他應收款
的若干貿易客戶持有的保留款項根據其性質重新分類至合約資產。

除本公告所披露者及與上述差異有關的比較數字的相應調整以外，未經審核全年業績
公告所載全部其他資料保持不變。

審核委員會對經審核全年業績的審閱

本公司審核委員會（「審核委員會」）負責透過提供對本集團財務報告過程及內部監控以
及風險管理系統有效性的獨立審核，協助董事會保護本集團的資產，並履行由董事會分
配的其他職責。

審核委員會全體成員均為本公司獨立非執行董事。

審核委員會已審閱截至二零一九年十二月三十一日止年度的本集團經審核全年業績。
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德勤‧關黃陳方會計師行的工作範圍

本進一步公告所載截至二零一九年十二月三十一日止年度的本集團綜合財務狀況表、
綜合損益及其他全面利潤表及其有關附註的相關數字已獲本集團核數師德勤‧關黃陳
方會計師行同意該等數字乃董事會於二零二零年四月二十八日批准的該年度的本集團
經審核綜合財務報表所載金額。德勤‧關黃陳方會計師行就此開展的工作並不構成由香
港會計師公會頒佈的香港審計準則、香港審閱委聘準則或香港核證委聘準則所規定的
核證委聘，因此德勤‧關黃陳方會計師行並未就本進一步公告作出核證。

末期股息

董事會確認未經審核全年業績公告所載向於二零二零年六月二十五日（星期四）名列本
公司股東名冊的股東派付末期股息每股0.20港元的推薦建議，以及就此將於二零二零年
六月十八日（星期四）舉行的本公司應屆股東週年大會上提呈供股東批准的決議案。末
期股息將於二零二零年七月八日派付。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於下列期間暫停辦理股份過戶登記手續：

(a) 就釐定有權出席將於二零二零年六月十八日（星期四）舉行的應屆股東週年大會並
於會上投票的股東而言，將於二零二零年六月十五日（星期一）至二零二零年六月
十八日 （星期四）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續。為符合資格出席股東
週年大會並於會上投票，所有過戶文件應不遲於二零二零年六月十二日（星期五）下
午四時三十分 之前遞交至本公司的香港股份過戶登記分處Link Market Services (Hong 
Kong) Pty Limited進行登記，地址為香港皇后大道中28號中匯大廈16樓1601室。

(b) 就釐定有資格獲派付末期股息的股東而言，將於二零二零年六月二十四日（星期
三）至二零二零年六月二十五日（星期四）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記
手續。為符合資格獲派付末期股息，所有過戶文件應不遲於二零二零年六月二十三
日（星期二）下午四時三十分之前遞交至本公司的香港股份過戶登記分處Link Market 
Services (Hong Kong) Pty Limited進行登記，地址為香港皇后大道中28號中匯大廈16樓
1601室。

承董事會命
威勝控股有限公司

主席
吉為

香港，二零二零年四月二十八日

於本公告刊發日期，董事會由本公司執行董事吉為先生、曹朝輝女士、曾辛先生、鄭小平女士及田仲平先
生；本公司非執行董事吉喆先生，以及本公司獨立非執行董事黃靖先生、欒文鵬先生、程時杰先生及許永
權先生組成。


